modelo vw 8180 volksbus, placa: tcn5j52, chassi: 953ad5tf7sr004370. pertencente a 

Secretaria de Educação. 

CLÁUSULA SEGUNDA – DOS PREÇOS 

2.1. Pela efetiva prestação de serviços, objeto deste Contrato, o Contratante pagará à 
Contratada o valor global de R$ 3.501.87 (três mil quinhentos e um reais e oitenta e sete 
centavos). 
2.2. A contratação terá duração de 03 (três) meses, contados da data de assinatura do 
contrato administrativo. Ademais, conforme estabelecido na Lei Federal n° 14.133/21, 
podendo ser prorrogado nos termos desta.